MIE ACEH

DAGING SPESIAL

NASI GORENG
TURKI DAGING

NASI GORENG
KAMPUNG
DAGING

MARTABAK
ACEH SPESIAL

INDOMIE ACEH
SPESIAL

INDOMIE
ORIGINAL
TELUR

INDOMIE
ORIGINAL

35K

35K

35K

30K

22K

18K

16K




1RESSELDTT
DESSERI
ROTI SARIKAYA

PISANG GORENG BANDUNG

ICE CREAM CHOCOLATE
ICE CREAM VANILLA
ICE CREAM STRAWBERRY

ROTI BAKAR GREENTEA
W/ ICE CREAM

ROTI BAKAR CHOCOMALTINE
W/ ICE CREAM

ROTI BAKAR KEJU SUSU
W/ ICE CREAM

18K
22K

22K
22K
22K

18K
20K

18K
20K

16K
18K




AN AAY
SNACK

FRENCH FRIES
CHICKEN WINGS

RISOLES @ rcs)
SOSIS SOLO zrcs)

CANAI SAKA

CANAI MISUKE
CANAI TISU

CANAI CHOCOLATE
CANAI DURIAN
CANAI PISANG

25K
28K
23K
23K

20K
25K
28K
28K
28K
28K



- -t el el - PJI\ Ay -
COFFEE BASED

ESPRRESSO 16K
AMERICANO 23K
AFFOGATO 25K
CAPPUCINO (1or/coo) 25K
LATTE ¢ssricous; 25K
CARAMEL LATTE (wor/cows) 28K
VANILLA LATTE (1or/cow) 28K
HAZELNUT LATTE or/cosy . 28K
MOCCA LATTE (o1 cows) 28K
AVOCADO COFFEE (1or/co0, 28K
28K V60

28K JAPANESE
28K FRENCHPRESS

28K VIETNAM DRIP (vor/corn)

skyhookcoffee




CHOCOLATE (+or/cown) 25K
GREENTEA (+or/coun) 25K
TARO (+or/cowp) 25K
REDVELVET (vor/cowo) 25K
CHOCO BANANA (+or/coun) 28K
CHOCO HAZELNUT (ior/con) 28K
CHOCO RUM (wor/cown) 28K
CHOCO OREO (+or/cown) 28K
SEREALIS (+or/coin) 28K
MILKSHAKE (cowo) 28K
- VANILLA
- CHOCOLATE
- STRAWBERRY
15K ICED TEA
20K LEMON TEA
20K LYCHEE TEA
22K GRENADINE TEA
28K COFFEE BEER

skyhookcoffee



